議案第８９号

   物品の買入れについて

 上記の議案を提出する。

  平成２４年１１月２７日

                提出者 墨田区長  山  﨑    昇

   物品の買入れについて

 下記のとおり物品を買い入れる。

         記

１ 買入れの目的 八広地域プラザ用

２ 品目及び数量 別紙のとおり

３ 契約の方法 指名競争入札

４ 契 約 金 額 ２，２４９万５，０９５円

５ 契約の相手方 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

         株式会社平和堂

         代表取締役 林 和夫

６ 支出科目等 平成２４年度 墨田区一般会計 区民生活費 区民施設費 区民

施設建設費 備品購入費

（提案理由）

 八広地域プラザ用の事務室用等備品を買い入れる必要がある。

寸法（ミリメートル）
品   目

幅 奥行き 高さ
数 量 用   途

300 300 450

400 485 685

480 550 795

520 450 815

椅子

716 570 730

３５４脚 工作室外１０室用

おむつ交換台 620 850 910 １台 幼児トイレ用

900 450 1,050
キャビネット

900 500 802
１９個 事務室用

1,000 320 1,600

1,486 320 1,590 げた箱

1,002 348 1,590

３個 和室外１室用

380 265 595

475 408 920

385 565 875
ごみ箱

520 542 925

１４台 事務室外２室用

スタンド 517 350 1,525 ２台
エントランスロビー

外１室用

600 450 1,050
ステージ台

900 450 1,050
５台

多目的ホール外２室

用

1,400 24 350

2,800 24 350 つい立て

24 700 350

１６台

自習・図書コーナー

用

600 600 400

750 750 720

別紙

1,400 1,400 720

1,500 800 700

1,800 450 700

2,800 1,400 720

直径900 700

1,050 650 1,060
ベッド

2,025 325 1,302
２台

親子コーナー外１室

用

645 400 1,400

1,200 30 900

1,315 628 1,800
ホワイトボード

1,915 628 1,800

１３面 相談室外９室用

840 455 1,790
ロッカー

900 515 1,790
８個

エントランスロビー

外２室用

475 768 890
運搬車

560 935 950
１１台 椅子収納用

595 585
800～

910
回転椅子

695 585
800～

910

２４脚 事務室外２室用

1,400 700 720
机

1,500 900 800
４脚

エントランスロビー

外１室用

脚立 790 1,405 2,380 １台 事務室用

金庫 475 532 698 １個 事務室用

1,190 28 900
掲示板

1,790 28 900
４個

エントランスロビー

外１室用

880 380 1,790

1,800 600 2,000 戸棚

1,800 700 2,000

７台

楽屋外４室用

テーブル
多目的ホール外８室

用
９９脚

300 300 300
腰掛け

600 600 400
９脚

親子コーナー外１室

用

1,200 750 250
座卓

1,500 450 3,300
１０脚

親子コーナー外１室

用

傘立て 870 300 540 ４台 風除室用

書架 1,800 225 1,100 ４台
自習・図書コーナー

用

整理箱Ａ 342 60 398 １個 鍵収納用

掃除用具入れ 455 515 1,790 １３個
音楽スタジオ外８室

用

800 300 900

900 300 900 棚

1,200 450 1,800

６台
親子コーナー外２室

用

長椅子 1,600 610 745 ８脚 外部テラス外１室用

1,070 620
380～

420

1,500 455 390
長腰掛け

1,500 550 390

８脚
エントランスロビー

外２室用

陳列戸棚 1,600 600 1,000 １台
エントランスロビー

用

展示用パネル 960 560 1,800 ２０枚
エントランスロビー

外１室用

片袖机 1,100 720 720 １０脚 事務室用

860 515 1,570
洋服掛け

1,680 515 1,570
１５個

音楽スタジオ外１０

室用